VASERUM del día jueves veinte y cuatro de abril de 

mil novecientos noventa y siete por estar contorme en 

su contenido y BAJO JURAMENTO señalo que el 

capital autorizado es de TRESCIENTOS MILLONES DE 

SUCRES (  S/. 300"000.000 ) , que el suscrito con 

a 

este último aumento es de DOSCIENTOS TREINTA Y 

CUATRO MILLONES QUINCE MIL CUATROCIENTOS 

TREINTA Y DOS SUCRES (| SI. 234015432 ) , 

dividido en doscientos treinta y cuatro mil quince 

acciones  ( 234.015 ) de un valor individual de un 

mil sucres ( S/ 1.000 ) cada una , numeradas del 

cero cero uno al doscientos treinta y cuatro mil 

quince inclusive , ratificación y acuerdo que lo hago 

porque su integración es correcta y verdadera tal

cual reposa en los libros contables de la compañía a.

[...]

declaración  ¡juramentada por estar conforme con su 

contenido , disponiendo a Usted señora Notaria  , agregar 

las demás cláusulas de estilo para la validez de este 

instrumento . - ( firmado ») Doctor José Edmundo Erazo 

Guerrero , Abogado con matrícula  protesional número tres 

mil seiscientos cuatro ( 3.604 ) del Colegio de 

Abogados de Quito .- HASTA AQUI EL CONTENIDO 

DE LA MINUTA que queda elevado a “escritura — pública 

con todo su valor legal , leída que le fue al 

compareciente por mi la Notaría en alta y Clara 

voz , se afima y tralifica en su contenido y para